様式第５号（第７条関係）

岡谷市空き家バンク移住・田舎暮らし応援事業補助金 変更承認申請書

   年  月  日

岡谷市長    様

申請者 郵便番号

 住  所

 氏
フリ

  名
ガナ

  年  月  日付  第  号により交付決定を受けた補助対象経費又は補助

対象工事について、次のとおり変更したいので、岡谷市空き家バンク移住・田舎暮らし応

援事業補助金等交付要綱第７条の規定により申請します。

物件の所在地 岡谷市

変更の概要等

補助対象経費

（当初額）          円

（変更後）          円

差引増減額          円

補助金交付申請額

（当初額）          円

（変更後）          円

差引増減額          円

＊（１，０００円未満切捨て）

添付書類

(1) 変更箇所の内容が分かる図面又は写真

(2) 補助対象工事見積書

(3) その他市長が必要と認める書類